Ofício nº 238/2015 – GP/SEC
Sorriso, 14 de abril de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

DILCEU ROSSATO
Prefeito Municipal
Nesta.

Assunto: Encaminha Autógrafo de Lei Complementar, Autógrafos de Lei, Requerimentos e Indicações.

Exmo. Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência o Autógrafo de Lei Complementar nº 004/2015; os Autógrafos de Lei nºs 025/2015, 026/2015 e 027/2015; cópia dos Requerimentos nºs 091/2015, 092/2015, 093/2015 e 095/2015; cópia das Indicações nºs 160/2015, 161/2015, 162/2015, 163/2015, 164/2015, 165/2015, 166/2015, 167/2015, 168/2015, 169/2015 e 170/2015; e ainda, cópia da Emenda Modificativa nº 001 ao Projeto de Lei nº 037/2015, referentes às matérias tramitadas na 10ª Sessão Ordinária do ano de 2015 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 13 de abril, último.
Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente